
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021v2

Stavba: IP 1, IP 2, NP a VON

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

1 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2021v2 IP 1, IP 2, NP a VON

IP1 Interakční prvek IP1

IP2 Interakční prvek IP2

NP Následná péče

VON Vedeljší a ostatní ...

2 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

IP1 - Interakční prvek IP1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28.01.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 1,000 CS ÚRS 2021 01

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným
zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze
použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní
vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku,
měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami
souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do
ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se
oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků
násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z
hornin soudržných a sypkých.

2 K 183111114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy  v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení
výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách
o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

3 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

3 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují
individuálně.

4 M 02650001 Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60cm, BM kus 14,400

Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60cm, BM

5 M 02652002 Svida krvavá /Cornus sanguinea/ 40-60cm, BM kus 12,800

Svida krvavá /Cornus sanguinea/ 40-60cm, BM

6 M 02650003 Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60cm, BM kus 12,800

Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60cm, BM

7 K 184808211
Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným
prostředkem

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem

40

Součet

8 M M004 Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN kg 0,271

Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN

9 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,003 CS ÚRS 2021 01

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5

10 M M003 Komplexní zásobní hnojivo v tabletách - např. SILVAMIX C kg 3,000

Komplexní zásobní hnojivo v tabletách - např. SILVAMIX C

11 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 0,400 CS ÚRS 2021 01

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

"keře"40*0,01

Součet

12 M M401 Voda pro zálivku - pořízení m3 0,400

Voda pro zálivku - pořízení

13 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 0,400 CS ÚRS 2021 01

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

4 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

40*0,01

Součet

14 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 2,000 CS ÚRS 2021 01

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

0,4*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 998 Přesun hmot

15 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 0,170 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

5 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

IP2 - Interakční prvek IP2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28.01.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 35,000 CS ÚRS 2021 01

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným
zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze
použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní
vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku,
měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami
souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do
ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se
oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků
násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z
hornin soudržných a sypkých.

2 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 600,000 CS ÚRS 2021 01

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

3 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 200,000 CS ÚRS 2021 01

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

6 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují
individuálně.

4 M 02650001 Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60cm, BM kus 72,000

Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60cm, BM

5 M 02652002 Svida krvavá /Cornus sanguinea/ 40-60cm, BM kus 64,000

Svida krvavá /Cornus sanguinea/ 40-60cm, BM

6 M 02650003 Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60cm, BM kus 64,000

Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60cm, BM

7 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 400,000 CS ÚRS 2021 01

Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

8 M 0265009 Javor babyka /Acer campestre/ 80 - 120 cm,BM kus 80,000

Javor babyka /Acer campestre/ 80 - 120 cm,BM

9 M 0265010 Dub letní /Quecus robur/ 80 - 120 cm, BM kus 240,000

Dub letní /Quecus robur/ 80 - 120 cm, BM

10 M 0265011 Habr obecný /Carpinus betulus/ 80 - 120 cm, BM kus 80,000

Habr obecný /Carpinus betulus/ 80 - 120 cm, BM

11 K 184R001
Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,8 m, průměru cca 40, s upevněním
sazenice ke kůlu motouzem

kus 400,000

Kůl l 1,8 m D 40mm k sazenici

12 K 184808211
Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným
prostředkem

kus 600,000 CS ÚRS 2021 01

Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem

400+200

Součet

13 M M004 Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN kg 4,071

Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN

14 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,036 CS ÚRS 2021 01

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5

15 M M003 Komplexní zásobní hnojivo v tabletách - např. SILVAMIX C kg 36,000

7 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Komplexní zásobní hnojivo v tabletách - např. SILVAMIX C

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 26,000 CS ÚRS 2021 01

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

"stromy" 600*0,04

"keře"200*0,01

Součet

17 M M401 Voda pro zálivku - pořízení m3 26,000

Voda pro zálivku - pořízení

18 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 26,000 CS ÚRS 2021 01

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

200*0,01

600*0,04

Součet

19 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 130,000 CS ÚRS 2021 01

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

26*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 9R001 Dodání a osazení ochranného pletiva k vysazené dřevině ks 400,000

Dodání a osazení ochranného pletiva k vysazené dřevině

D 998 Přesun hmot

21 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 2,368 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

8 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

NP - Následná péče

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28.01.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin  solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1 200,000 CS ÚRS 2021 01

Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s
nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením
odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho
složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80
-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02
souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se
oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21
Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů
nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady
oceňují individuálně.

"I.rok"400

"II.rok"400

"III.rok"400

Součet

2 M M402 Výměna a doplnění kůlů (10%) ks 136,744

Výměna a doplnění kůlů (10%)

3 M M403 Výměna a doplnění příček (10%) ks 25,116

Výměna a doplnění příček (10%)

9 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4 M M404 Výměna a doplnění úvazků (10%) ks 25,116

Výměna a doplnění úvazků (10%)

5 M M405 Zhotovení (obnova) konstrukce ze 3 kůlů (10%) ks 25,116

Zhotovení (obnova) konstrukce ze 3 kůlů (10%)

6 M M406 Upevnění (obnova, oprava) rostlin kůlem ks 111,628

Upevnění (obnova, oprava) rostlin kůlem (10%)

7 K 184808211
Ochrana sazenic proti škodám zvěří  nátěrem nebo postřikem ochranným
prostředkem

kus 1 320,000 CS ÚRS 2021 01

Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 184 80-8211 nejsou započteny náklady na ochranný
prostředek; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 5 %.

"I.rok"440

"II.rok"440

"III.rok"440

Součet

8 M M004 Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN kg 13,431

Repelentní ochrnný nátěr na sazenice - např. MORSUVIN

9 K 184815173
Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti
střední, výšky přes 60 cm

ks 3 780,000 CS ÚRS 2021 01

Ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při střední viditelnosti a výšky přes 60 cm

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady spojené s ožínáním běžně
tvrdé lesní buřeně s maximálně 10 % příměsí buřeně křovinaté. Jestliže buřeň přesahuje
stanovené parametry, pak se výše cen stanoví individuálně.

"I.rok"2*630

"II.rok"2*630

"III.rok"2*630

Součet

10 K 185803112 Ošetření trávníku  jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 5 514,720 CS ÚRS 2021 01

Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2

10 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypletí; tyto práce
se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí, b) zalití; tyto práce se oceňují
cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto
práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d)
hnojení; tyto práce se oceňuji cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem
hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se
shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a
vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy
běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto
náklady oceňují individuálně.

"I.rok"2*919,12

"II.rok"2*919,12

"III.rok"2*919,12

Součet

11 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 515,200 CS ÚRS 2021 01

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

"stromy I. rok" 400*0,05*10

"kere I. rok" 240*0,01*10

"stromy II.rok" 400*0,05*8

"kere II.rok" 240*0,01*8

"stromy III.rok" 400*0,05*5

"keře III.rok"240*0,01*5

Součet

12 M M401 Voda pro zálivku - pořízení m3 515,200

Voda pro zálivku - pořízení

13 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 515,200 CS ÚRS 2021 01

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

224"I.rok"

179,2"II.rok"

112"III.rok

Součet

11 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

14 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 2 575,500 CS ÚRS 2021 01

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z
vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

515,1*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

15 K OPR002 Doplnění výsadby v I. roce - IP2, 10% z 400 ks stromů a 200 ks keřů kpl 0,100

Doplnění výsadby v I. roce - IP2, 10% z 400 ks stromů a 200 ks keřů

1*0,1 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

16 K OPR001 Doplnění výsadby v I. roce - IP1, 10% z 40 ks keřů kpl 0,100

Doplnění výsadby v I. roce - IP1, 10% z 40ks keřů

1*0,1 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

17 K OPR003 Doplnění výsadby v II. roce - IP1, 8% z 40 ks keřů kpl 0,080

Doplnění výsadby v II. roce - IP1, 8% z 40ks keřů

1*0,08 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

18 K OPR004 Doplnění výsadby v II. roce - IP2, 8% z 400 ks stromů a 200 ks keřů kpl 0,080

Doplnění výsadby v II. roce - IP2, 8% z 400 ks stromů a 200 ks keřů

1*0,08 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

19 K OPR005 Doplnění výsadby v III. roce - IP1, 8% z 40 ks keřů kpl 0,080

Doplnění výsadby v III. roce - IP1, 8% z 40ks keřů

1*0,08 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

20 K OPR006 Doplnění výsadby v III. roce - IP2, 8% z 400 ks stromů a 200 ks keřů kpl 0,080

Doplnění výsadby v III. roce - IP2, 8% z 400 ks stromů a 200 ks keřů

1*0,08 "Přepočtené koeficientem množství

12 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

13 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedeljší a ostatní ...

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28.01.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 01003 Vypracování "Dokumentace skutečného provedení prací" kus 0,604

Vypracování "Dokumentace skutečného provedení prací"

2 K 01004
Zajištění vwškerých měřičských i kancelářských geodetických prací souvisejících
s vytyčením, realizací i následným předáním díla.

soubor 0,604

Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Jední se zejména o: - vytyčení rozsahu stavby - podklady zjišťovacích
protokolů - apod.

3 K 01005 Pasportizace stávajícího stavu pozemků na kterých bude stavba realizována. kus 0,604

Pasportizace stávajícího stavu

4 K 01006
Zajištění aktualizace IS v obvodu stavby včetně jejich vytyčení v terénu a
označení během stavby.

soubor 0,604

Zajištění aktualizace IS v obvodu stavby včetně jejich vytyčení v terénu a označení během
stavby.

D VRN3 Zařízení staveniště

5 K 03001
Kompletní zajištění objektů zařízení staveniště dle rozsahu stavby včetně
případného připojení na IS

soubor 0,604

Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho případné připojení na sítě

14 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje zejména náklady na: - zajištění podmínek pro použití
přístupových komunikací dotčených stavbou s příslušnými vlastníky či správci a zajištění
jejich splnění - provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny
ropnými látkai a jinými podobnými produkty - provedení takových opatření, aby nebyly
překračovány limity prašnosti a hlučnostidané obecně závaznou vyhláškou - zajištění péče o
nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření - zajištění ochrany
veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti proti poškození vlivem
realizace stavby

D VRN9 Ostatní náklady

6 K 09002
Zajištění písemných souhlasných vyjádření dotčených vlasníků, resp. uživatelů
všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou.

soubor 0,604

Zajištění písemných souhlasných vyjádření dotčených vlasníků, resp. uživatelů všech pozemků
dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou.

15 / 15

Zpracováno systémem KROS 4


